ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

CNPJ Nº 05.648.696/0001-80

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM/MA, através da

Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna público que não houve licitante

habilitado/classificado na sessão pública do Pregão Eletrônico SRP Nº 022/2023, realizada no

dia 04/05/2023, às 10h (dez horas), cujo objeto tratou-se de Registro de preços para futura e

eventual aquisição de sementes e mudas para distribuição gratuita aos agricultores familiares

residentes no município de Itapecuru-Mirim/MA. Maiores informações podem ser obtidas no

horário das 08h às 12h, das 14h às 18h, nos dias normais de expediente, na sede da Prefeitura

Municipal situada na Praça Gomes de Souza, S/N, Centro, Itapecuru-Mirim/MA ou através do

e-mail: cplitapecuruma@gmail.com e Portal da Transparência do municipio, no sítio

www.itapecurumirim.ma.gov.br.

Itapecuru-Mirim/MA, 12 de maio de 2023.

Iane Maria Pinheiro Ribeiro

Pregoeira Oficial

mailto:cplitapecuruma@gmail.com
http://www.itapecurumirim.ma.gov.br/